DECRETO Nº 11641/2015

	Revoga Decreto 9942/2013que concedeu gratificação à servidora Kelli Cristine Cenci Giacomini.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1ºRevoga o Decreto 9942/2013 que concedeugratificação pelo exercício de Orientação Educacionalà servidoraKELLI CRISTINE CENCI GIACOMINI, matrícula funcional 13317-1, portadora da Cédula de Identidade nº 6.194.911-9/PR e do CPF/MF nº 870.332.169-04, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professora Educação Infantilcom Habilitação em Licenciatura Plena + Pós, lotada junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, a partir de 01 de janeiro de 2015.
[bookmark: _GoBack]
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 de janeiro de 2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vintee nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se